"7/'

Francisco Jísé Brasil
Vereador

ro Ladislau

CÂMARA DE TEIKUOCA

Requerimento N° 04/2022

Ao  Ex."'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX°.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de infraestrutura
e a secretaria de Educação que seja realizada uma reforma com urgência no telhado
de duas salas da escola da localidade de Alegria. Essas duas salas guardam materias
importantes que não podem ser danificados, porém estão sendo molhadas por conta
das más condições do telhado nesse período chuvoso.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 04 de fevereiro de 2021.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
C1VPJ 23.489.842/0001,54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejutálonail.com

	Page 1